

Forvaltning – Drift - Vedlikehold -Belegningsstein-

PRODUSENT

Multiblokk as

Organisasjonsnr:	NO 952318225 MVA	Internettadresse:	www.multiblokk.no
Adresse:	Vagleskogveien 10	E – post	Firmapost@multiblokk.no
Postnr. Sted:	4322 Sandnes	Faks:	51 60 99 99
Telefon:	51 60 99 80		

Produktbeskrivelse, anvendelsesområder: Belegningssteiner hos Multiblokk as har en stor variasjon i utseende og bruksområder. Det finnes stein som er 50 og 60mm, i flere forskjellige farger og overflater. Antatt levetid er ca 50 år forutsatt normal bruk og vedlikehold.

Bestanddeler: Sand, stein, vann, sement, farge og eventuelt tilsetningsstoff .

Emballasje - Avfallshåndtering : En emballert palle inneholder: betong, plast og trevirke.
Alt kan gjenvinnes.

HMS: Se teknisk datablad.

VEDLIKEHOLD

Rengjøring: Feiing og spyling med vann. Husk å etterfylle med fugesand.

Sår og avskalling: Produktet skiftes ut.

Høytrykkspyling: Maks 100 bar med 30° angrepsvinkel.

Mose, alger og ugress: Skrapes, børstes og spyles bort. Etterbehandle med Klorin opplandet 1:1 med vann. Eller 10% oppløsning Salmiak og vann. Mot ugress er plantevernmidler et alternativ.

Tyggegummi: Fjernes med høytrykkspyler, varmt vann eller frysesepray og deretter skrapes bort.

Olje: Fersk olje kan fjernes med et absorberende papir/middel. Tilsølte produkter fjernes og erstattes med nye.

Maling: Fersk maling kan fjernes med et absorberende papir/middel. Tilsølte produkter fjernes og erstattes med nye.

Kalkutfelling: Forsvinner normalt etter 1 til 2 år. Kan fjernes/ dempes med høytrykkspyling. Husk å etterfyll fugene med fugesand etter spyling !

Snø: Det bør ikke brukes transportmiddel med kjettinger for å fjerne snø. Snøen fjernes med forsiktighet, strøsand og salt påføres belegget.

Setninger: Produktene på området fjernes, pluss ca 0,5 m² i tillegg for å få en fin overgang. Fyll på med settesand og komprimer godt. Belegget legges tilbake, og fylles med fugesand og komprimeres.

Multiblokk as

Jærveien 332- 4322 Sandnes

Telefon: 51 60 99 80

www.multiblokk.no

Revidert: Mars 2011

Kilde: NKF – Forum for Veg og Samferdsel